
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
26.11.2020           № 330  
 
Про присвоєння адреси  земельній 
ділянці громадянки  Холод В.І. по 
*** в м.Пирятин 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня                    
2019 року № 367, в зв’язку з оформленням громадянкою Холод Людмилою 
Іванівною права на спадщину на нерухоме майно, на підставі заяви                                 
гр.Холод Л.І. від 12.11.2020 № П 22211 та поданих документів виконком 
міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

 присвоїти земельній ділянці (для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд)  площею *** га, що належала на праві 
приватної власності (Державний акт на право приватної власності на землю серія Р2 
№ 615444 від 26.02.2003) громадянці Холод Василині Іванівні (померла 08.02.2013), 
адресу: 

 вулиця Зоряна (колишня Пролетарська), земельна ділянка ***, м.Пирятин, 
Полтавська область. 
 

 

Секретар ради                            С.ПАЗЮК 


